MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 17

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 6.5 e 6.6 do

Comunicado 07 do Concurso Público nº 01/2020,

 Torna público o seguinte:

1. A Retificação do Comunicado 12 publicado em 10 de maio de 2021 conforme

anexo I;

2. Os pontos relativos às questões anuladas serão atribuídos a todos os

candidatos e computados no resultado final.

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 18 de maio de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

1.  Retificação de parte do Gabarito Definitivo para o Cargo de Médico para todas

as áreas, conforme segue:

Onde se Lê:

Area: Conhecimentos Gerais Especialidades Médicas
Questão: 13 Resultado Letra “E”

Leia-se:

Area: Conhecimentos Gerais Especialidades Médicas
Questão: 13 Invalidada

2. Demais recursos foram analisados e não providos, mantendo inalteradas as

demais informações do Gabarito Definitivo.